¢) HEDTEC

8143320 / INCOSE Infracalm 500W

Infracalm infraldmmitin on ensisijaisesti tarkoitettu hyvin suojattujen

parvekkeiden ja terassien lammittimeksi. Se soveltuu myos

kohdelammitykseen. Lammitin on rakenteeltaan saan kestava, eika sita

tarvitse ulkokaytossa erikseen suojata.

« 5vuoden ruostumattomuus takuu

« Vastuksen pintaldampétila maks. 750°C

« Suositeltava asennuskorkeus 2,0-2,5m

« Toimitukseen sisaltyvat seina-/kattokannakkeet

« Eiannavaloa toimiessaan

+ Lisavaruste CBT ajastin (IP44) snro 8103492

ETIM-luokkakoodi
ETIM-luokkanimi
Tuotesarja
Tekninen nimi
Tuotenumero

Tekniset tiedot

Sahkénumero

Teho [W]

Virta [A]

Jannite [V]

Pituus (Syvyys) (mm)
Leveys (mm)
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EC000535
Infrapunalammitin
Infracalm

8143320

6025442

8143320
500

2,2

230

711

100

Korkeus (mm)

Paino (kg)

Toimittajan tuotekoodi
Véri

Kotelointiluokka (IP)

Pidatamme oikeuden muutoksiin

50

1.5
INCO5E
Harmaa
P24
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